

## PT NINDYA KARYA

## GENERAL CONTRACTOR - EPC - INVESTMENT

Nomor

: 0004/DIV-GEDUNG/II/2024

Jakarta, 12 Februari 2024

Lampiran

: 1 (Satu) Berkas

Kepada Yth.

Pokja Pemilihan: Lanjutan Gedung Perawatan Pandurata RSUD AWS

di

Jl. Gajah Mada No. 2 Gedung B Kota Samarinda

Perihal

: Penawaran pekerjaan Lanjutan Gedung Perawatan Pandurata RSUD AWS

Sehubungan dengan pengumuman tender Pascakualifikasi dan Dokumen Pemilihan nomor: 000.3.3/03/ Pokja — 18883035 tanggal 2 Pebruari 2024 dan setelah kami pelajari dengan saksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan serta addendum Dokumen Pemilihan, dengan ini kami mengajukan penawaran untuk Pekerjaan: Lanjutan Gedung Perawatan Pandurata RSUD AWS, Sebesar Rp 136.583.302.000,00 (Seratus Tiga Puluh Enam Milyar Lima Ratus Delapan Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Dua Ribu Rupiah) Termasuk PPN.

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut.

Penawaran ini berlaku selama 60 (Enam Puluh) hari kalender sejak batas akhir pemasukan penawaran.

Sesuai dengan persyaratan, bersama Surat Penawaran ini kami lampirkan:

- 1. Jaminan Penawaran Asli;
- 2. Dokumen Penawaran Teknis, terdiri atas:
  - a. Metode pelaksanaan pekerjaan;
  - b. Jangka waktu pelaksanaan pekerjaan;
  - c. Daftar isian Peralatan utama beserta bukti/dokumen pendukung;
  - d. Daftar isian personel manajerial;
  - e. Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK);
  - f. Daftar isian bagian pekerjaan yang akan disubkontrakkan;
  - g. Dokumen lain yang disyaratkan.
- 3. Dokumen Penawaran Harga terdiri atas ;
  - a. Daftar Kuantitas dan Harga;





## PT NINDYA KARYA

## - GENERAL CONTRACTOR - EPC - INVESTMENT

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan. Apabila dana dalam dokumen anggaran yang telah disahkan tidak tersedia atau tidak cukup tersedia dalam DIPA/DPA Tahun Anggaran, maka Pengadaan Barang/Jasa dapat dibatalkan dan kami tidak akan menuntut ganti rugi dalam bentuk apapun.

Jakarta, 12 Februari 2024

PT. Nindya Rarya

Member of Denerekss Septian Fakhruddin

General Manager Divisi Gedung